Директору МКОУ «СОШ п. Ольга»
 М.А. Морозовой
от _______ (Ф.И.О., должность, место работы)

ЗАЯВЛЕНИЕ
«___» __________20_года в____ часов ____ минут были обнаружены (указать кем)
признаки буллинга в отношении несовершеннолетнего (указать несовершеннолетнего,
его местожительство, место учебы), в отношении которого неустановленными лицами
(либо указать конкретных лиц, если они известны потерпевшему) были совершены
действия (указать какие). Признаками, дающими основания подозревать буллинг,
являются (указать конкретные признаки).
Прошу рассмотреть вопрос о привлечении к установленной законом ответственности.

[bookmark: _GoBack]
«___» __________20__ года
____________________________________
(должность, подпись, Ф.И.О.)